
VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

SMLOUVA 0 DILO

číslo smlouvy objednatele: 0305/2020/MěÚ
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Objednatel: Město Odolena Voda

se sídlem: Dolní náměstí 14,250 70 0dolena Voda
zastoupený: Hanou Plecitou, starostkou města
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jindřich Týč, vedoucí odboru správy majetku
IČ: 00240559
DIC:: CZOO240559

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: Stavby Komeda s.r.o.
se sídlem: Chržín 25, 273 24 Velvary
jednající: Pavel Komeda, jednatel
ve věcech technických oprávněn jednat: Pavel Komeda
bankovní spojení: 4235468319/0800
IČ: 05071500

Dl(:: CZO5071500

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 257870
(dále jen ,,Zhotovitel")

Článek II.

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení stavebních
prací, montáží a dodávek spojených se stavbou místní komunikace a její napojení na ul. Ke
Stadionu dle projektové dokumentace spol. Prinkom s.r.o. z Ol/2020, zadávací dokumentace
objednatele ze dne 5.10.2020 a nabídky zhotovítele ze dne: 10.11.2020 (dále jen »Dílo").

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla, a to i práce, které
nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci, resp. V nabídce Zhotovitele, pokud jsou tyto
práce nezbytně nutné k provedení tohoto díla. Ve vazbě na tuto skutečnost Zhotovitel
uvádí, ,ťe měl dostatek času seznámit se se zadávací dokumentací a respektuje výše
uvedené ujednání.

2. V rámci realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména:
a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
b) zařízení staveniště,
c) dodržení technologických postupů prací,

1.

1



VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany
životního prostředí, a dalších příslušných právních předpisů,

e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění,
skladování, pojištění,
montáŽní práce,
provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně
příslušných zkoušek,
získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro
realízaci díla nezbytné apod.,

k) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
I) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
m) poskytnutízáruknacelédílo,
n) servisaodstraňovánívadvzáručnídobě,
o) obstaráníveškerýchdalšíchpracísouvisejícíchsezhotovenímdíla,
p) další nezbytné činnosti k řádnému dokončení Díla.

3. Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat veskeré příslušné normy pro bezpečnost
práce ve stavebnictví, a to zejména normy uvedené v zákoně č. 262/2006 sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpísů, zákoně č. 309/2006 sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
pří práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), a zákonech dalších.
Místem plnění díla je ulíce Ke Stadíonu na pozemcích parc. čísel 253/6, 253/7, 873/2 a
241/30, k.ú. Odolena Voda.
Zástupcem zhotovitele pro realizaci díla je Pavel Komeda, telefon: 774 430 434.
Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně
bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

f)
g)
h)

i)
j)

4.

5.

6.

Článek Ill.

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 90 dnů od
převzetÍ staveniŠtě.

Článek IV.

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran jako
cena smluvní a konečná a činí:

cena bez DPH: ........................................ 669.130,93 Kč
DPH : .......................................................140.517,50 KČ
cena vČetně DPH:...................................809.648,43 KČ
(slovy: osmsetdevěttisícšestsetčtyřicetosm korun českých a čtyřícettři haléřů)

2



VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

2.

3.

Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena
díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.
V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré přímé i nepřímé náklady Zhotovitele,
které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen
náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo
z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně
nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat,
a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o
čínnosti uvedené v čl. ll. odst. 2 této smlouvy, včetně těchto činností - náklady na
pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky
skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, likvídace odpadů,
hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, předepsaných či sjednaných zkoušek,
revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších
dokumentů nutných k předání díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy,
sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zajištění bezpečnosti práce a ochrany
zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle
rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek V.

Zhotovítel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Podkladem
pro vystavení dílčí faktury bude soupís provedených prací odsouhlasený zástupcem
Objednatele ve věcech techníckých.
Faktury musí formou a obsahem odpovídat příslušným právním předpisům (mít
náležitosti daňového dokladu) a občanskému zákoníku (mít náležitosti obchodní listíny).
Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být písemně odsouhlasený oceněný soupis
provedených prací podle odst. 1. tohoto článku.

3. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního
měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu
bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za
každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve Ihůtě splatnosti, která se sjednává
na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovítele.
Objednatel je oprávněn vrátít vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje
náležitosti podle odst. 2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to
včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.
Objednatel je povinen uhradit faktury vystavené Zhotovítelem a,ž do výše 90 % celkové ceny
díla bez DPH a případně i DPH v platné výši. Zbývající částka rovnající se 10 % z ceny díla
slouží jako tzv. zádržné, bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem:
a) zádržné ve výši 5 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy zhotovítele k uvolnění

výše uvedené části zádržného s tím, ze tuto výzvu je zhotovítel oprávněn učínit až
po předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí
předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných
vad a nedodělků,

b) zádržnévevýši5%zcenydílabudeuhrazenopouplynutízáručnídoby.

1.

2.

4.

5.

6.

3



VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

Článek Vl.

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodrz:ovat veškeré právní předpisy a platné
technické normy, které se k dílu, resp. k jeho provedení vztahují nebo s ním souvisejí.
Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k
provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejích nedodržením, včetně
škod na majetku Objednatele a na majetku třetích osob, pokud vznikly v souvislosti s
prováděním tohoto díla.

2. Veškeré odborné práce podle této Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo
jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení plnění díla určí
osobu, která zabezpečuje odborné vedení provádění díla a má pro tuto činnost oprávnění.
Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele.

3. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit realizací části díla poddodavatele, kterého
neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání
písemného souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalífikaci
poddodavatele a rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v
případě pochybností o kvalifikaci subdodavatele požádat Zhotovitele o předložení
dalších dokladů prokazujících kvalifikaci poddodavatele a jeho reference. Objednatel je
oprávněn odmítnout účast poddodavatele na realizaci zakázky, kterého Zhotovitel
neuvedl ve své nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu
poddodavatele a Zhotovitel je povinen toto respektovat.

4. Zhotovitel je povínen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v
průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy o dílo či
jíné smlouvy uzavřené s těmito poddodavateli, když Zhotovitel je povinen v případě
těchto smluv dodržet písemnou formu.

5. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla veškerá bezpečnostní, hygienická
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpísy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob, které se s jeho vědomím na realizaci díla podílejí nebo se na staveništi
nacházejí; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a
zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o
požární ochraně.

6. Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, ;že
Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícímí ze Smlouvy nebo z obecně
závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl
řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla. V případě
nutnosti a hrozby vzníku škody není zapotřebí splnit písemnou formu požadavku, když
následně v písemné formě Zhotoviteli bude tento požadavek doložen.

7. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od
počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel
opatřil k provedení díla od okarrížiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve
smlouvách se všemí poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto
vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat aní jinou podobnou výhradu ohledně
přechodu či převodu vlastnictví.

4



VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

8. Pokud Zhotovitel stavební práce na díle nezahájí ve Ihůtě do 10 dnů ode dne, kdy se na
tom prokazatelně dohodnul s Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy
odstoupit, a to pod sankcí smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč.
Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho
závazků podle této Smlouvy resp., která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z
příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se
provádění díla.

10. Zhotovitel je povinen na svoje náklady zabezpečit průběžný úklid přístupových komunikací
k místu provádění díla, pokud v souvislosti s prováděním díla dojde ke znečištění těchto
přístupových komunikací, a to pod sankcí smluvní pokuty ve výši 3.000 Kč za každý případ
neuklizeného znečištění.

9.

Článek Vll.

Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy řádně dokončené dílo bylo
na základě písemného oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací
řízení, řádně v něm pokračovat a řádně dokončené dílo převzít. Lhůta pro převzetí díla
nesmí být kratší než 5 pracovních dnů. Objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jínými nebrání užívání
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Použití
ustanovení Eý) 2605 a 2628 občanského zákoníku se vylučuje.
Zhotovitel je povinen připravít a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající
povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je
překážkou v převzetí díla Objednatelem.

3. průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve
kterém mj. uvedou:
a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti

jeho provedení,
seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápisu,
prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá,
obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo
nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, a dohodu o způsobu a termínech jejich
odstranění.

Pokud se při přejímacím řízení prokáže, ;že dílo není řádně dokončeno nebo ;ťe není ve
stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody
odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato,
Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičernž je
povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím
řízení.

V případě, ze Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, sjednaly smluvní
strany, ;že je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla, pokud je
odstranění v této Ihůtě technologicky možné.

1.

2.

b)
c)
d)

4.

5.

5



VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

Článek Vlll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla
zjištěné po dobu záruční doby.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele, pokud na
tyto vady způsobené Objednatelem Objednatele písemně upozornil.
Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápísu o předání a převzetí díla. Délka záruční
doby se týká všech výrobků a prací dodaných na stavbu
Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamací musí být vady popsány a uvedeno, jak
se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat
nápravu.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit
Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu
odstraní. Smluvní strany sjednaly, ze Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez
zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel
reklamaci obdržel, pokud je to technologicky možné.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě
havárie.

Článek IX.

1.

2.

3.

4.

V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. Ill.
této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč za každý i započatý den
prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, ze k němu došlo ze strany Objednatele
nebo mu nebyl prokazatelným způsobem umožněn přístup na místo plnění zakázky a
Zhotovitel na znemožnění přístupu Objednatele písemně upozornil.
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápíse o
předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v
prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, i započatý den prodlení.
V případě, ze Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavatelí, kterého neuvedl
ve své nabídce bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v
takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to vždy za každý zjištěný
případ zvlášť. V takovém případě se poddodavatelem, kterého Objednatel předem
písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidíl místo
plnění.

Článek X.

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, a
dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za
podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:

6



VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30
dnů,

b) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů, za podmínky
předchozí písemné výzvy k úhradě dlužné částky se Ihůtou minímálně 10 dnů.

c) prodlení Zhotovitele se sjednáním nápravy v případě, ,ťe provádí dílo v rozporu s
povinnostmi vyplývajícími ze zadávacích podmínek nebo z obecně závazných
předpísů, nekvalitně čí neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění
nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.

2. Od Smlouvy mohou smluvní strany odstoupit í v případech nepodstatných porušení
smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost
písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou
Ihůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a
strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné Ihůtě.

3. Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti
dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který
strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy,
které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Do 14 dnů od odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci
doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání.
Zhotovitel zároveň v této Ihůtě vyklídí staveniště a předá je Objednateli.

6. V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v článku X. odst. 1
písm. c) není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny
anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.

4.

5.

Článek Xl.

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, ze veškeré smluvní pokuty v této smlouvě nejsou
nepřiměřeně vysoké ve smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 sb., v platném znění.

Článek Xll.

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, ze případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto
Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou
budou rozhodovány příslušným soudem.

3. Tuto Smlouvu Ize měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.

4. Tato Smlouva se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a
Zhotovitel 1 vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 29/2020 ze dne 18.11.2020.
Smluvní strany prohlašují, ,ťe toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
obchodní Smlouvu, ze si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

1.

5.

6.

7.

7



VZ-2020/13/OSM/ZZ - Stavba místní komunikace a napojení na ul. Ke Stadionu

8. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Odoleně Vodě dne: - 7 -12- 2020 V Odoleně Vodě dne: - 7 -il- 101[}

M
za Objednatele

Hana Plecitá

starostka města

sTavBXomtnm
s.r.o.

Chržín 25, 273 24 Velvary
IČ: 050 71 50,Q7DlC,: CZO5071i

tel 'Á
7 4 430 434

za Zhotovitele

Pavel Komeda

jednatel společnosti

7

Přílohy:
Příloha č. 1: soupis prací - rozpočet

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
8tavba: Místní komuníkace na pozemcich p.č.263/€, 283/7, 87312 a 241/30 k.ú.Odolena Voda

KSO:
Mlito:

Zadavate?

Měsh Odolena Voda, Dolni nám.l4, 250 70 0dol.Voda

udhsue:
Stavby Komeda s.í o ,(,hržln 2s Velvary 273 24

Pml*ktant
Vlt Kbpinaký - PRINKOM spol. a í.o

Zpra?tel:
Ing Jiřl Křepinský - PRINKOM spol s r o

Pomámka:
Soupis praci je seataven s využiUm Cenové soustavy uRS Položky. které pocházl z této cenové soustavy. lsou ve sloupci 'Cenová
sousíavaa označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přislušného kalendářííího pololetí Veškeré dalši informaoe vym*zuiíci popis a podmlnky
použiti tkhto položek z Cenové sous?, které nejmou uvedeny přimo v soupisu praci, isou neomezeně dálkové k dispozici na ívww cs-
urs cz, aekc* (:*nové a íechnické podminky

CC-CZ:
Dalum:

ič
oič

Ič
oič

ič

oič

Ič
oič

ioii:iozo

00240559

k ú Odolana Voda

05071500

CZO5071500

04594932

04594932

C*na baz DPH

DPH základni

aniŽena

Cena s DPH

Sazba daně
zi,oos
15,00%

CZKv

Základ daně

889 130,93
o,oo

689 130,93

Výáe daně
140 617,50

o,oo

809 848.43

s"a"Komzna

"""@'r

!l!íana I z 2 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOuPISú PRACi

Kód:

8tavba: Místní komunlkace na pozemcích p.č.263/6, 263/7, 873/2 a 241/30 k.íl.Odolana Voda

Mísk):

Zadavaml:

uchazeč:

I Kť

k.ú. Odolena Voda

Město Odomna Voda. Dolm nám 14, 25ů 70 0dol Voda

Síavby Komeda s r o .Chržln 25 Velvary 273 24

Popis

Daíum:

Pmjektant:

Zpracovatel:

10112020

Vit Křepinský - PRINKOM
apol . s r o
Ing Jiří Křepinský -
PRINKOM spol s r.o

Cena bez DPH [CZK) C*na s DPH ICZ)q Typ I

Náklady stavby celkem

so íoo Komunikace

669 iso,gs

669130,93

809 648,43

809 648,43 sTb

Illí?

S
í

wa 'j
! '1

?
%llll cír l)J

ič, ě&a41 Iji

;č '?/I%i. li.

's»lJ «».

-Árl/

Qsoo

81mm?2x2 Jt



KRYCÍ Ll8T SOUPlSu PRACi

Slavba

MisW komunikace na pozemcich p č. 253A3, 2S3n, 87312 s 24íl30 k i) Odolena Voda
OJekl

SO 100 - Komunlkace

KSO
MÍslo: k ú Odolena Voda

Zadavaíel:

Mésío Odolena Voda. [)olni nám íA, 25ů 7CI Odol Voda

ud'?azeč

Stavby Komeda s í o .Chržln 25 Velvary 273 24

Pío1eklanl
Víí Kbpinský - PRINKOM spol s í o

Zpraa»valel:

Ing Jilí Kíepinský - PRINKOM spol s í o

Pomámka:
Soula pracl í9 seafflven s využiíim Cenové aousíavy u RS Položky, klená pocházl z íélo cenové sovskavy, jsou ve aloupci 'Cenová
souslava' ozna(any popisem 'čS ÚRS' a úíovni píísÍušného kalandáínlho pololall Veůkeré dalšl Iróímaca-vymazujcl popis a podmlnky
použili kědnko položek z Cenové souslavy. klené nejsou uvedeny přlmo v soupisu praci, jsou neomezenů dálkově k dispozici na www cs-
w az, sekce Cenové a íechnická podminky

Cena bez DPH

CC-CZ:
Daíum:

Ič:
oič.

Ič:
oič:

ič:
oič:

Ič:
0Ičl

DPH základnl

snlžená

Cena š DPH

Záklaó dané Sazba daně

669 í30,93 2í,OO%

0.00 15,Oů%

v CZK

ioiizozo

00240559

osozísoo

CZO5071500

Cl4594932

04594932

669 130,93

Výle daně
í4ů 517,5ů

o.oo

809 848,4:l

s'ravmy,o,,,,,
Si.0.

Chržín 25. li3 24 Veli.,?3 24 VelVarV?
ýDlč: cz05q?0
>74 430 434 (.

Ič: 050 zí so/'oíč: czo:
tei/híaoíx

81rana í z5

f



qeúpimuce čLENĚNí SOUPISU PRACí

Slavba

Mlsbii komuííikace r?a pozemcich p č. 253A). 253/7. 87312 a 24ír30 k ú Odolena Voda
Obiekí

SO 100 - Koínuníkace

Mišl0 k í) Odolena Vůda

Zadavalel Méslo Odolena Voda, Dolni nám í4. 25ů 7ů Odol Voda

Ilchazeč Síavhy Komeda s í o ,(:hížín 25 Velvaq 273 24

Daíum

Píoisklaní

Zpracovalel:

í0112ů2ů

Vlk Kíspingký -
PRINKOM spol s
ía

Ing Jiřl Kíspinský -
PRINKOM spol s
ro

Kód dilu ? Popis Cena celJín {Cui

Náklady stavby celkem 889 í:io,s:i

HSV - Píáce a dodávky HSV 615850,43

í - Zemnl práoe 188832.a5

2 - Zakládáňl 2ů 358.43

5 - Komunikace pozsmííl sii 952.30

8 - Tnibnl vedeni 2ů986.50

9 - Oslah'?i konah'ukce a píáoa-rmki 6ů813.35

997 - Pfesun suíě 11 ?XI,75

9% - př0lull límOl í gaa.zs

M - Práce a dodávky M 53 280.50

46-M - Zemni píáca přl exď mom praclch 53 280,50

šíísíia2x5



soupis PRACÍ

Smvba:

Mlslnl koínunikace 'na pazemcií p č 25318, 253/7, &73/2 a 25 /30 k ú Odol*na Voda
Obiekl:

SO 100 - Komunlkace

MíšlO: k ú Odolena Voda

Zídavalal Měalo Odolsna Voda. Dolni nám í4, 250 70 0doi voaa

uchazeč:

íoíizozoDaíum:

Vil Kíepiííský
Píojeklaní PRINKOMspol s

í0

Ing Jiíi Křepinský
Zpracovalel PRINKOM spol s

í0.

J eens [(:2Kl

Slavby Komeda s .r o ,(.hr!iíí 25 Velvary 273 24

Cana eelkem Il:ZKl č*nová souuva .

669 130,93

MJ Mnbblvlpop:sK Typ

Náklady souplsu c*lkam

Práce a dodávky HSV

Kkl

615 850,43

j88 2.': Ir

8142.80 C8ÚRSIJ)2ů02

o HSV

1 Zemnl .ííyc=

i í K .lí3{ů7342 Ckffllraněnl podklaíki nabo kíyl(i sbtíjné plochy jednollivá do 51) m2 s píemlsfflnlm hmal na akládku na
ízdálsnoil do 3 m n@bo l naloženim n& dopravnl pto@Iredůk žlVičnýCh. O Il mívy pLes so dO 100 mm

llí mxkx Ili rdrla

l 2 ? K lll32021{I '
?.. l

Vylníaní ůlifub "l ňouínÍm l;T;.'Sp'?hmT&!ůni;-hr;0! 'ňa '!klŤPmU -na-Vjo?álenosl d0 -3 m'?ííebos?nalož*;im na'
kKmlni (waB!LOdek l Ivaiííikíi fi0l.o Obnubííiků iloialých
"a?? muxkťÍ

Í 23 ů0(l

9i?'

3 K I;'ll51'H5 SelmullOmices!íoTnůpnsouvilleplOh0?p(0&IOOdo50CIm2!lvLS!VV-DFe&250I'l0300mm- nl2 7500110
ŮXliN---- - í 'i-a.Ň::l-

'K-'-IŽ2-25-1-Iů2-' ůdkopávkyapmkopávkyne»paženéŤíml;ÁŮhoffi:íí*íílííyíMíielííasíilakupiny'3píe;-20-do-ň(l-m3-
N 'ws?51a -.---'-""-"-'---"-'-'-'--',--',??.....???]???'-fl-'-'?.

m3 55 l)(Iů

5 J,3,--5,,o, sioub*ninszapaienychíyhiiíby'ěoaooímnsíío1n*suíovmíiim?onaoopbaepsan*hopmíii;asp*ouv
honuně í}Idy léždelnoslil skugmy 3 do 21) m3

W ??-.vwmwwi i.'.i. ?'. li

m:i l :re.íoo
'Il(í

szi.soi í64ů7,6ů :SllR8ffiOžil

l

'wa W?»v v@í? y 7,' Sí,a
? ? ....'?:.: :: =cub.í.» -.»+íúin»:.hswcr.í?ytl?siavhoíninů!ndy!ůži!alnoslilskupiny3do2Dín3

h. . .? ???? .???? . . ? ?????????? . . .? . . . ????????! l!,!";

jíX
?-T--íiT íf- ?

ú

18'H0'N(ll wl2 flOt@nlllLOXůplllllIMlIIIIý+lplllpOdZIIIIlnlVOd0nlpLllOžl'!épllO mezemWlos!. d@2ín i a:> 2Ť..00a. 73ělll
s

', ? .115{{(Ilí

*
,=L?p4?. ? aa?z =
. i=-ia.: pahňl wlůn výkopu bez mzepíenl nabo vzapl'anl pWloThé. hlaubky (I(l 4 m .

L'íl ?.i% =I: 9aženi a nož*p%ni slén Oh pí0 podzsíííni VOdůnl š ííloženim malenálii íía vzdálenoml do 3 m ad -l-=;i.:-;2.IXXI
->'

.(KXI 'asoll

Íi.ÍT

,' "' ,.. ?.l ' v's::41'*la?enlS{énvýkopubBXI020pLOnHí0bOVlapllaníulúanŤmpúlíínaVXdáleno%!d@3m0d0kla%0 12,IX)a

í'i vuvil r S!s-. ??? ???
, , "iiíií"río»?píanlsiúnvyiio?pusulm;nlni?ms?en*lu-íia?vzo*lenoiioosmooolirala-vyiiopupaieíu -?-, ,-, I,

(nl* el Ill 'I lll
-- - l

' ,8,,,,502 Svl&l0pl0mlSlěnlvyk0pkunaŇenlmbeznalOž*nlaVůaksvyplázdíbnlmnádObynahtomadyrebOdo t
l # l T LL ) l Zh@mlný!Illl'i lézilelnosíil skupiny ! a!3 phhl'RlbCůV'ikůpupl&S3dll8lll

?s . i,,, i. ... =gs:? .yi ':i= ía»píeííy aíeíí vywpu » uiíiz*íuuí wsioimíí Il« vauamívai íiu -l Ill Illl uriala VYIII??II? yabvui ? +. .,

,8,,,,5o2 j!3vi&lépleml51ěíílVýk0pkun0;ený.m-be.Z.nallíž*nŤ,aV+Řaksvyp:á%zdn:n!mnádObynaht0mad:íre.bOdĎ l..

:í}l}".í IŤ 'Ů'{'?. l'?píéni aíěn výkopů í ulož*nini In«lehálll ňl VlldůlenOSk d0 3 m Od akíaia výkopu paieni
'?.ssíbzh.am

I)----- ?. - -------- ? -- - --?-4--

Svišlé píemislěni výkopku nokenim beZ nallíž*n?. avůak s vypíázdrůn!m nMo% na htomady nebo do
lí..;' l .l..lL ,l( .'si-a!.! Z h@miny líídy IMilelnosíi l skupiny i až 3. píi hlaubC* Výkůpu pl&S 3 dů 6 ní

- - - - i ' i - 'p%miatšnl vykopku nsbo sypanlny po iuchu na obvyklém dapravnlm pmaí%dkíí Iz nalož*nl "
vykopkusvšakseiložsnlmb*zíozhíínílizhominylíidyíéžílelnoslilikupmylaž3naíízdálenoslp}es51)do íí
Sa0m

i?i a ? i s'- pNimímnl výkopku nsbo sypanlny po iuchu na obvyklém dapravnlm pmatl%dkíí. I»z nalož*nl
Ivýkopku. avůak se iloisííim b*z íozhmuíí z hominy líidy léžílelnosli l skupíny I až 3 na vmálenos! ples 5ů do
'Sa0m

W 'íia ma?ponír
w "omm'45.0ůll
W "odJ+bkya55.000
w "Hm gía dlpelkV d' 26 a
W "khh rsm v?' 9.aXl
" "í9hvmohran?is,o-í,o-o,s
" "z Iffazidax+nl@ N ?b mužííí'
w aahumuievání'KO'Ol6
W "ůvu'ímo
W "mlaThlíal2.j81

.. . - 'l)!1,š

l Vodorovn4 píamislěnl okopku nsbo sypaniny po suchu na obvyklíím aopíavnim pmsíísdku. bsz nsložení
výk0pku. av'lalí se složémm bez íozhmuli z homlny líkly lěžilelnosli l skupiííy í až 3 na vzdálenosl ples 9 ů00 i m3
do í0 č(10 m

"na m*zxmiňií'
"omld'46.Ol)€
"íkb?' 55,IXIO
"fflhí gío gtlgolkv vgííď 26.400
"uelWv pío v?' g.ooo
"WlhV I)íO dhíkničW' 35.0alO'0.5
"mlnus 2 mm«imíni0 ňa 2šé ffuillr
"ohumu*?nr-92.0aO.l5
"násm'-21 000
"z?yyýlř-'Qleí

'@ iŇ W ?' -».«r«.? a
,Ťiakláiáňl-. -skíÍdÁní'a' jhíklÁdšnl'n*ul*Ného výkopku nebe sypaniny mmlně nakládánl, mííobtvl plas 'Iůů m3,
l hamin I}idy I&žilelííosí: í. &kupiny I až 3

d

i K j I?lmí2?t

'ulat;nl ;ypaAiQy do xhiílííěných nbypŮ pío silnic*. dálnics a leňllaě s ?noslí*nim sypaniny v* vís!vách. a
'mwmI- ?
íJlam
I.?

ufflla l mlffl pov7 m§k Z líomín v ak!ivnÍ z6ně

?l za uloÍanl mavsbnlho odpsdu Ť* í*$laánÍ'sklmdc*-Iskládkovné)-zemlny a kmmení zslíÍdšnšho da
y ? ml ká? y 7 0ll Ot

ml

""" r ŤI""

, , ,..,%l,0,'.. iuva2@msypaňlnynaúIádkyn0bOmeXl&kláet'ýbezhu{nůnl*UpíavemmulObnésypanlnydĎOIRav-pull*l}W
?+ffini

?

X}l K Il'?4ThlTh :Zmll %l
'.'íeíu ?:al«

sypaninau l %akůlíaliv hůminy &{laH š ulož*nlm výkopku V@ Víaísráčh šá žňuií?šniín lam. šaeMOl. dĎ
mi oa4ť v í? ?.

. sh '? wo vhaahr 7,(nl :,; 5* I ,.@r; '5aó.@«
(W..-...-...-.................... ..'?4ě.?UttíJ,ilŠrJŤ

21 K?í7515ílůl IphpíavenÝm 'podéWýkopuave 'vzdÍálenoslí do 3'm ad jaho Mraje,"pm lakoukoliv hlaubku výkopu a mlíu zhuinéni i m3
Obaypáni políubi slío%ně Sypšninou 2 vhodných líkly léžRelnosli l a Il. skupiny í hž 4 nebo malenálem

I

W'
ibez pmhozanl aypanlny

? :'??J!9J'!' ??. ,J?'I»ť

'22 ?M 15a33l342 :h-b=lL*n;'10d!IIomrlové*b0hlllllflllnéftakceůll4
:'M- ----"--%él;ťW6w«ÝrJ-j

1 12ů
{k

l23 +t?íaíiiií»í
,J

W

Plašná upíava keíénu v »mmě lí I až 4 s umnůnlm povíchu bax díplnénl omu:e wuvlslů plochy do '?-m2
namvnoaímch lenínu p%a íů0 do I 5ů mm v mvlně nabo na svahu do ! '6
?ii-'??ir?

92.00C:.
e?

24 M í03:MíOD : íahrední subslrél p'o výsaobu VL 13.B«
N? ?.? i;111101)'

bkíbní líávííiku na p(ulš plladam pílpíavsná pkíehy h I 000 m2 výs*v«n vblkně Jabnl paíkovéňíí v rovině u,gol2, K ,a,4,,,3, 'IJllííiíwl4sswlllkull@11
?nabonmsvahuóí:Il

É6' -M " 01lŠ724ía '--- - 7-osívo sma Ira:ři parkívá '
':')ťW' ." '?+6?.egi

69092J)ů(a27 K íal&+'mí upravaplánáqmvnánlm4škovýehíozdilůslminěvhominélíídyfflžílelnoslíl.skupinylai3bezzhíílněnl
í2A6'28 K Iší95'l'lí2 .ÚpqvaplánšvyovnámmvýškovýchmzdilŮslminévhominélíídyléžílelnosl zao.ooíií ai3 sa áulnéním

m2 52.ů(Iů i i gg.ea.i
!I

l

írea.m=r.suqs:io>oo:i i78.901I

eassoa=suqszzooz

7 529.5(} CS ÚRS 2€m 02

65.91)'

14- '1.!ň',Ť'

ÍÍAÍÍ:I0r?-?' ,'?m

2'ÁňŠiCéŮ'mž!eé2

IŮsaa.siaím.am?n
ěi'? Ž'i'í$íí0í20l

ua.i»lcs ? xaoQl.3&X]l

smm:mi)m?m

3.M)l lh,Ml?«2 WjQle

12???»'?'

l

iz.mlm un xm m.m.api
?l

l:!mnl?

4SlllXl
55,1)ůů
21!,40Il

9,OIXI
Il.5»

isaoo
210lXl
{2 'l!H
»,

íagsi.oy':suqszozooz
l

r15' K ía2?8ffl7

l

243.60 '

l

l

l77,91l?

Wd

W
W
W

W

W

W
W

W

W

%í

r
-. . íe715uíí

46,(MXI
SS.lllXl
28,4ůĎ

9,ůl)Ď
{7,51Xl

?í3,BLXI
-2t00l)
?12.181
. a:lXXl

Ť.mi&lll

21:€Ďhl

ó,aoi ='ua4i IC!! ?m«:í oi

IiWi i?mMlam cm ? 0.

2* M,?dl2 Im »Ď2It;

l

'XffiC#l»i14AlNl

'14&3a

7'f,h*i
ffl

í2?í8í.

teol

.íM:'N:
I

l

li41
I:l31l.'

l

!13.11{Í(Aí:?2a?W
4-'Í' ". i

m»lč!.u».?ó

l

540:ů Il:-Il-R8212020 (12

u

" s?eo.oo? "" - s»r.iÓ'ics-upszo:»m

965 ůů l

l0.l56C

I

43.80 i 4(129.61liC8ÚllS202002m2

í:ra:um'lČslJRS2ů2čM -'esrwnm3

2 íos,so ? :s ÚR8 21120 02

312.80iCš uRS2ůXlm

"'-'-'-'-é?aí.ao '.'.'8 í5íŤ?92ů2ů02 '- '
'35M,o0'(:8tlR921l2%2

m2

m2

8ííií'ni3 z 5 5G)



PčTyp 1((,6

29 ; {84602iil

30 . K. j88ů281l
Iš5M)43i2

iAl

32 K íasasiizi

Popis

Oovoz vody pío zá:ivku nosllin 'na vzřálfflííísí"ílo' I O(10 'm ms j" ó.'iů'j. . " " sŤo.oo'i' """" ""i'zé;ži.i??;s..40szo0o'oa"?.jj.'j..'l
'w'::"ŤM'v5'% .:': ii. .;: Ř.m ÓlFl4

Zakládáni

j
l

33 32íl63íííí kamanivsmmubýmdmnýííakc*16až63mm
-Vý;Í;"kamsni;;m'de gh odvxMovaclch hbv n*bo !rťivodí) bez ůulnění. s úpravou povíchu výplně
l

W aaewcl .'ňWR-Il"ŽÁhrl,Sa5
ep láMěnl výplně z (leal*xlille ťvodlSovaclch 'bb;í nmba líallv;du 'v 'IÝž@ 'n;be'zámu -se-s{Wnaml'

34 K ?2íl971l21 nebo šikmými o sklanu plas í :2 pfl mivlnulé ůllca opllllěnl do 2.5 m

35'-'Ů"Í%}3íí006" - 'gmhxlllh;'v4rsntwwhí' I.'.n?l.$lullnéPP(»vrmslvlahul5krWm
la»l? OMkW ".Ia'- ůlMnů a' ?'! l'i ' .'

<oůrmkaí. «zmrí
?!'!"'!!" ?;* šiě+kodnl šo i mzpmslíenlm a ůulnéním. 110 zhulnšnl Il i so mm .q4.

4.'.SI

.?
? =i?i..-IzsMéígdíišDs a zhulnénlm. po ůulněnl Il. 21Xl mm 23*.00a

@t ?1' 2'a0' 2»:(X)Ó
( sbagiíďu 'a..l* i -il '?- 'i " '{%-.1 ž R-malsílálu š mzpmsl%nlm a zliulnánlm. po zhuínllní Il so ním 20.(XX}l

'J%)INlalií: 'j CSI

uussz' :Asíallový b*ion Vtsm Podkl8dííí ACP la lobalavamé kamíínlvo mlísdněmná
' ?í«i:í-.sl:í: -=?s?i ..=?. ?» =- 2 m anyhulnMnl Il flll mm:í«i>.'li:: :. arv. ...LI -4 .a. 3 m. pozhulněnl U. 8(l mm

ůK!íl s íupmsllmnim a 731(ml :

Il'N »Ň:n« '

?a , l" ?ú :ib ? m aměai mlín*lené csíímnlam Sč baz dllalačnleJí spáí. s íoxpmdL*nlm a óíílněmm 8«:. C u'Rl (Kš(:
Ij,.01} ThlA?i Il. "20'.l'lltn.

mxel

W ww?.vww*r m.a m.ó

Ih. wmí i

'Ťll;Ial"

',Zpevnéni 'kíajííic nabo koínunikaci l)íO pě&i s mzpmslíenim a zhulněnim. po zhulněnl píohouinoQz*mlnu íi
l;So'mm'

1.11 l} innllral!ni kallanaklivnl *mulzi v mnažslví i .Clů '14 l 12

mž 'a.oúol
'lÍňia.'39.

is:aol

íŮ.Í
Illíllll 'all ":'3»lW

? ?' smk r Il 'l lPšbezposypukamenivemzaslallusilmčíuho vmnozalviů5ů ) ii ii "s- l'il, WA:
&ů

I?NIIM .@ .a(

: ;hu íilllí';-plas a3-m ; T. ;);) ;;ulněnl 'íl 40'-mm'Ili{alkwýb*lanvíihaabnimnáAC.0!I!ABS)aímpma'll%nímssezhulněnimuíemodinkovsnéřoaalalluv m2 239.OlKlj 296.(X

íWíŤ?;aŮ Ů
%La? balan mm abniiná ACO 8 IAEU) s mzpmmbnlm a s* zhulííénlm z naíííodínkavaííéha aslalhí v

?l0hu šllkydo 3 m. po áukíěni U 50 mm
m2 2ů ůllči i 2a7.OCl l

M :h«í (l,i)l

J L,-Z'? -,-lKml*ní dližby x baíoíi zámkovýeh dlaMlc komunik pm pěšl s ložam z kamsiva IMsného nsbo díc*ného kl dc. l

il4D mm. s ?nánlm spk s dvolfflm hulnšnlm, vlbmváním a se smalaíím pbbyldn maleílálu n» kíalnlcí ll Oů m2 e.ooc. 242.(Ič' 217800'(:SuRS202002

I lfflffl škuplny A. pío plodiy da 61) m2
Inl ? ohmm

fflŇB0 hrW dlnlk b@fflnlív? M nevldoM 200x l 00x60mííí br»i*vnů 4ž0.00 3 893 40 CS uRS N21I 02
m ;13!i

s Tníbnl vedaiíi

'e7-,35523," " 2a;-íffi;a-4.;%-:iqsh=apv?.g':o?imvbmmnitopuv«abionuso'zos.'híast*hňcínosiě;ín*h;'*dllůvffllvŮ0. líílíoMl Ifidy 8N lů ůN 2ůů
' lAonl*ž !vamvsk na kanallzačnim palnibi z Imb z plasku z Ivťého PVč nebo z palypíopylenu8?7íll621l' %#%# " . tykopu jadnoosých DN 21)ů

5í) M ?2861I364 kolena kwaliu« ))VC KG 20hl5a

5! K B95941l.'l"""""""'!fizenÍ'vl)uslíéanaÍ?n!nl'ul?č;:';bmÍono$h'dlleŮ'{ypuV:50noffiálnÍ

kui '

kUf (
'kus l

7.ů0či'

2.ó?,
2.W1

2.IX)ůl

m.ůe?

486.111)'
1l6.9ů

I 7í6.00?

209a6,50

Á Th5,1)Ď (:š UR8 2ů2ů ůž

931llA' CS UR!+ 2ů20 02

233.80 CS ŮRS 2(XIO 02
s 5í2.Ol) ca uRa 211:Xi'ů2 ' "

52 M 59223850 ?dnoproullčnlvpusfsvfikovýmohr?mbelonové450x33Dx50mtn
53 M .592238m akruž pío ullčnl vpusťs?vá bakíncívá 45ťhl95x5«lmm

kua

kua F 2.0ůů 410.(X)

2.OllX) Igl0.čKl

a20,číčí csLlRS2ů2ů02

-'3aůÓů CšuRS202(1ů2 "
54 M .59223882 íkná pío uMnl vpusta?vé bemnavé 45«hFJ5x5ůmrn
55 M ?59223fl56i @ktyž pm ullónl ypumť hanl b0hlKiVá 450X 195X 50lnlll ..
56 M 59223864 xlenec pro ulíční vpusť vmvnávacl b*hmvý 390x60xl3ůmm

l kus

l kuš

kus'l
l"-i"

2,(XXI

2.000

2.0ů«l

'22ů.člů
195.(10

IIKI.0«I

440 0lll cs URS 2020 02

390. 00 CS URS 2020 02

3N.llO CSURS2'L;:M:102' -"'
57 K 8992(13'H2 0smenimflžllílíno$hvčwlmíámůakoNmbahnopmlííduuííž*níBI25.(:260
58 M 51l223a7l WIvysr*ýproullhlvpussxkav*ř%plechpmrám?
'.5e M 55242320 'mllvkkívál!Ilnav.Ohchá50lh500mm

kú vysr*ý p
#ll vloková

',?KS9972ííí2 'SignalusčnivodičnapolíubíDNnadl50mmil
li16í K a99722íí4 l(%paííbizplamlŮ {ólií z PVC šíq 40 cm

-é

'k:u: l ;.'?0(10' eao:oo' I-ŤO:ČČ ':';-ijllš'Ťů2ů-ů2
-kWs"' l' """ 'é."Oůll" ielJ,m" ír5W.00lCSuRS202ů02 '

' hm ? 4'9ae:Oů"' '5'l72.'00lC5i'uRS2020L)2' "' l2.€KKI

íí«iú.;supszozooz

7.(100: 12.80 sg sc l :S uR!i 202o o2

s Cmw+l s? a ?i í)Q?4iJ35
l'm?,zJ'čjl"ělaí

- í l l ' .'trl I' liílšl* dOelavnl znmlíky dkladnl velikoS!I dO í m2 obl1mkámi na sloupky nsbo konzoly
'J??'{znwehy-;@«?'?? ?l-.«"? -ír-- """"jm,ml? "?.??é;i 'l

teaŮ-',-- ?.«' r
; '? !.0áÓ

42.??';B4í'i :l ? 'p';ú3(?i%'n""'? 7Xmn "5Ť"' "?- -í? ísm.«x+?«íúp=m»w
así J)0-

Mi M Ih%l =l.?.mm.vnl :».y-ua? :m-«.:nl IPl-P3. IF'4b-IP7 IF'lO». b 5ů[h51XWnm ?!mď3' 'y;moq
Il Ji.,!l')i@ j i.'Xl0
5Í
€?-ŘŠ' 74044«žÍ-

A::na; -IlllllíllU !Oail%nl!"í žňšl%ik mV (Il) 3.5 m dO l'iliníkové OgĎ%
.í.-.í'y+pmhpmnlmačku2nD6kwnv3.'kn

JT"m ?
Im. 3.ml -«N»jXl

3 0:qk?sam .:.ů.
;š.érú-??'ui

i81} M 40445240 'ríalh?a:míyou?hrr)?«r.
l"s» ' -m" *Ů*s:?ss-'-"-""':QsknpŮ;iíQ-mupmx s'éívn'

haÍ .lům
?'? '-:?'-h aootí

:ll.ůĎi
í 4 oo z «= :xnn rn
----4-?-=%---?4

@jXliCS IJkl2@«I'(a

2
'@ůŘ'íl?í!s l,:m;l@upinaclnaskíuŮk*pravnlmahyCl€IOtnrn kíá ,?j

-?
5&»: his,rxí%csůsaám@ i

:?' .Mj

l ': ' "' ž':lÁ:l' {:' jal'la'M'.'-'!Ť ísyísvniznse*nls!Llkanýmplas!ampl?hThypmótídce.ůipky.
y " -'- a?ďl'ů?

náplsybiléíelíonallexni '. ?yt
-?'

ii%4 -' : '%l:- JJJ? :t'sab????.mcAúpm??a>...)?,
'la-

.?a'ía""" ?"sl=aa:I #*?41ll pm Vtkl6mnů mšč@ni Ilřlkané IfflrWíu n0bo pmvádéné l nálémí0h mnol pwn* šipky, ?b0%, ?ffi šja o?$7.lůlsíoi«hs:»maa
ffi

i

N 'W Ů '
i ? l . il?* illničňílío Obníbnlku líelOnovéli 7.l.l k a!611!2I3 i ? ..

1 i ssp? « eoeni apmu z m»?u mm
' iÁ ', M "ÁŇ703i ?w*?bwcmvý.a? íůůhí5k2

l;Ífíg»??sjnla;olobnub;lbe;on?of*ho?;s:í:zffffmio2a.?jvy:it«nym'a'zaííe;:m'éiccemenio;ou'maiiou'-i n1" '
.Ů íůů«h?l'5k2fflť»m'?
?? 4 Ixťní ?u X x»u ?. « ??z Wlai ?ri

Ill

Xll '
Í?

as:oool

NI:Ó

2&l.(»:

IŮi;ffl
j ffl u

V '@wri4'b"Hhl.a! -!ffll*
fi'!a"a :" "'??'íiiz-m<ehosíilíováho-obnibniííi-balo;iovéřa'ia-ziizaniín'ioiú.a-vypinanim'a'ňíaním'spéíěemeni;voul»'j K i*i&ffl!2i .? -%llt.in4 IJ'nMllk(Né+lů a!Iffillniku Wl0íiůV*ňa š0 2íl»ňlm Iůžá. š vyplNYlm š

. 'Q '('=. "Ý=l: 1Ý4: l- % bOčm ffěflXl l Ilielonu IlllOHéllO. dO lllh ž balonu slu 'Klll I=
s l .M ;"am?n«m wi;ilh bmm4Mikaw 'Ičíůh«]ůPŘ'?. m i I».lffi)' aM»:

iu)4,IXI u'(I«P&.m«
í W».kí 'csŮRŽN'žů'u

W ů níro«!kř-í:ry iM.'iň.
y-.'.».šíií?'::':z :%íinlJJdnleripaiíuvlčn*ííi(iyiu<vomlua'nunlpíaMiíiíeldllvkušIql0mm.Iiloubky20mm ' rr. ? 2300(J ';'? -2 &l1+:Ť:'Ci(JR!t'ŠÍ)2
Í5.,.. , . .Q.p,' lÁ:!,:i , , =.= - -- -104 ullThl@.ulllWll OpThl Wll#A% % ss%l# # %%lssll4%%4%ll%#+lll ss%% %'al%

? ! 'bnlflrr glOlllt.'n (ííííj Tal{{?I% filll {nítu{ž} {Ilk/ l!I mííí. nllbla«.y g Iňm
? .'- ?= .ni dilafflčíileh spáy xMivkou xa lapla v cemenlabelonovám nabo Uvičném kíyíu vóelně sdheznlha náléni m i »(XX)1 1;W: - :l310""MllC"Sai»so:ca??m

%

í';"í al*?3í?lffl :I I:: 41 -nl 4 plffl} posklšdu n8bo kýu půdél Wbourané čmll komunlk«ce nebo Z(xhvněfié plocný :l 0 kal- . . n
al ;iqŤ ':liúu !Th.Mll!

QOůll I lí7.lů (AmmW
+-I
'i!' ." 4:"*'(jf? :' !<umsllíva%Icl+iObiičnéhĎkíyíUnebopíidkladuhloubkyp(es51)d0!ůCmm

- '.+-' - +? ' ..'; . --.-..-? ---!-?-?--? - ---?' - - -
Q.(XXI i..H,ao as um:mn*

l sí i x Imsomi'm 'l -í h dopravnieh nabo an*nlačmch znal*k » sloupk*m s ulohnlm hmaí na vzdálano« do 2ó m ísbo s
'i r"n íi na dO(FaVlll plTh&V*d0k &* zásypem iam a i*ho úvlnénlm S b*l(Inovou J l óL

?kua 2?OIX) A?,Dďl!C'%JRS?:m?'H ?
u

Á 20 36443

í8A(1.

-.?l l
l*n

m2 %0iOů(il

l

38(116(liCSUR82021)ů2

X)J

97.920
?-'

mz

l396(i

2ia,€3 :SuRS2ů2ůl)2ima 24.N

.31 I 96)3ů
?? IDll'02

ea.s. a'l?'llů3?'?llll

lá4óá ll ň

d

íTXlOeíOluRa»HW.116:5kffl2

ÍQ a2-l»ooi

lai..m.ooim? XIXH):?l:Xm 2iŘ,CA

ISžh,Zl3UfflaXm€a

Wmb'?aa: rra

1'a ???

44 K 577134i2í

'W'

4'í? K 5771Á3111

M

J:I!l'lCS JPl870 744, 2CIXl ů2 l

5 74(1,IXI :(:8 ŮRS 2020 02 l
l46 K 5ila21lli0

!
47 M 59245(IO€I

aíl'

m2 ' 9.27ůl
?p

l

??

e'
L!!!

W

lg- ? . ?????4'?

mil

n-u'm.u.lA&'2Ňmfů

'l flajl? 'CS {JŠ!9 ím«l @?

l

4W

MW

1m.W.

smím 4 ž S



I)l: TV4 Kód I%pii MJ MnaŽshíi J cana ičžK} Cena celk*m }C2Kl cenov* soualava

Přesun suM íí I :p h

Vcdorovná -dap;gva suli bez nalozeni. ale sa složsnim a s híubým íínivnjnim za sypkých maísílállí, na
vzdálanos! do í km

i Ý Ý ,4ů0' a98.e4 čí3 uRš »21l l)2

'.'. .?t. I I 41lll "'Ť'{ 4C?5-""

l/btloíovná doprava su{i bez naloženi. am se složením a í hníbým uíovnánlm F'tipla!*k k cené za kazdý dalůi i
zapeitatý í km ples I km

í oz eoc 23.611. »aí,se csuRš202ůů2

I!.4» i'i:a@@
I í . 4 a9 ' i' ? , k? ?. ffi IW? ! I93ffi
'vil'. ? a " r« -dopíava -sJ lí« nalabní. ale'w mbbnlm a s hníbým umvnánim x kusových ínmleííálŮ. na
u:c yi,r?riš d(l í km
??-a-ns

l 41791i%i

řÍ

&..?II :

'? h? d? ? 4 ía« :!,164

(
#l Kl ywwmía»
Á

' :. :: :)l Ď. ' "á dpVl 'liÁi' beZ řílěnl. 'ml* » iloženlm a l hmJ)m uíovnánlm ?ílpmů m ewnů žl každý dšlšl í
' ? í-sr- " I ítm l)í@l í ítm
rÍ-

43,Illr?l
.1

'á'

W k&lQa'l 'fiWa*i* w*l awíh'q *iííí»?? 3.9!l

Í'Í, K I«?ísia
i?

W

brl;?l:."u ' xa uložení ilavónlho' odpadu na skládce (mádkovné) x pcslého belonu zaíl%ěnáho do Kalalogu
',?,??»b? ;7 @í g.í
-'W'?? Á.1IS

(179

'4:5@
'?bk????a??J Q I!A IIIA

r í-'l -
lf?') Il llWŇ221?

i?? :l;l?I"1- Za ulOž#ni šlavMbnih0 odpadu na Skláac@ ISkládkovnái aSl&l{ovéh0 5eZ Obsahu oemu Xa!liaěnúiho oo
li ;I.=L-. )?? Od?adů pOd kódem 17 ů3 02

IIACIO.

bsa*"Il.eXl :i'Í.á-

o 997

'az' "'x"-egmissi ei,ec

83 x '997221569
W

W

l

.HmiFAl

T

il

iiu.**lasmsxmoz

*,*0 j
"l

malcs«sxmm{

l
l

l
l

mo.m l

l

131ll.ljl:&ffllXma?

5 IXIJÍ.C8(JR'&'ž€m!nÁ60.'(Kl li

oM t'munhmol

l 811 ' K il«2261ií

l

P'-. =b': hmoí pm komunikao* s kíylem z kameniva. monolilickým b*lonovÝm nebo živičným dapravn!
?v?ísa b 2ůo m y»uaci:« mu+y ? i

I

I M 25

č <l

l im:s?cs-msxmoa
.m-.

53 28(1.50M?

48-M

Práce a dodávky M

S32».50

a45 ůC? l
l

Z*mni íl '..::: .i:' exííníont i .;t: :

Hloubeni zapaž*nych i nezapažených kabelových íýh ručnů včelná uíovnáni dna s plemis!ůnim výkopku do I

vzdálaíííísli 3 m od okía}a lámy n*bo nalokenim na dopíavni píos!ledek šiíky 50 cm. Iíloubky 100 cm. v homiííě 351)ůč?i

líidy 3

l
l

9ů

I

VŤ

K í61M21í82

W

iaknAé olaslovou Iblii. šilky lože oles 25 do 50 cm

'atrNw» +Mí *H
Kabelové lože včelná podsypu. zhulnéni a unovnáni povíchu z piaku nebo Cěíkopisku Iloušíky í ů cm nad kaba'

?j;Í;'?'Íí:s' i'i.

i

' 35"00(:l"" "'- """ íll35C-
Í5XĎ?

i!?.Th'

92"-M'5Ů325;í"" bm:'-'Ě'l6120X(;XClkamenlvo'lrak«ů/16
. 93""'K .iísoszo;ia'

u'M345?l3M .rbka"eleWmlnahlaónlohebnákíuplMIbvákwg«ivaná(ddnl&alD941íí0mm.HDF'E*LDF'E

91 K 460421íB2-R Ol?novánllníbikalobkabelujlož*do50cm

eej'i<"Áa6szoíu?p zaimenimnsoohmmiiíu

VV

i

íŇ

(;*,*'; --"e" . 'mwwnrmt?'rvnmmm?mws«mi:?7-;
;?'??

ll5.lřó-}5

a

? wž«?t.q-z»,ás-s',€-«m?v,ď
" -" "" ' "tn3'-""," -' "-" 5.'250'l""' """""" "' l"B46.00

35DClC?j

3S.00C?

fi

J.llll@-'

'a;"Hs

'L

" ' -'iz:ŠÓ"""'-"""" zu;oo"Čs'tmsrrm'6:?

93:6C?'

63.5C?

Ájůi

9691.5ů ?CSuRí202ů02

2 222,!íCl .

3'276.0(1.

u7.«l€=

l

'-ea""-sa'iísňeím-p" " I«bi*ianhoŮwmm
'97K'.97 K '460560262

UŮyp íWmíoý; Oh' íučně s-ulíiM'nlm -výkopku v* vffilvácÍí"vŮUíé zhulnénÍ- a uíovnánl 'yívneh u -Ťilky !Í) ';m
nloubkyQc;.,y;41?n4qid2

'h4 IĎ ó Ň»nl{!kV 1!
35.000

as,ooc

5,a
l'l ' " " -' " 4.»

l

58.2C?.

IN.00

2037.CIC?'(:SlJRS202Cl02

l

ň lůsV!i VÝkooí*m v rl:ie Ó.'5íH' 35 G X5

D

í

89 K 160150283

l

2'a575,IXOOURS202D(12
i'

]sszsc=csupísaozooz

l

s'awBKomxnm
s.t.o.

(,hržin 25, 2/3 24 Velvar)(,l'írzin 25, 41 3 24 velVal'ý
Ič: 050 zí so9/I)íč: CZO5?00)59!

aIl «úu allřů-?
í

61ísna5ZS
3'+


